Управление по культуре, спорту и делам молодежи

муниципального образования городской округ «Охинский»

Сахалинской области Российской Федерации

ПРИКАЗ № 258-П

От 15. 08. 2023 г.

О внесении изменений в приказ

управления по культуре, спорту и делам

молодежи муниципального образования

городской округ «Охинский» от

31.05.2022 № 145-П «Об утверждении

Положения и состава комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

управления по культуре, спорту и делам

молодежи муниципального образования

городской округ «Охинский»,

руководителей учреждений,

подведомственных управлению по

культуре, спорту и делам молодежи

муниципального образования городской

округ «Охинский» и урегулированию

конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017

№ 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской

Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о

противодействии коррупции», в связи с изданием Указа Президента Российской

Федерации от 25.04.2022 № 232 «О государственной информационной системе в

области противодействия коррупции «Посейдон» и внесении изменений в

некоторые акты Президента Российской Федерации и в связи с кадровыми

изменениями в управлении по культуре, спорту и делам молодежи

муниципального образования городской округ Охинский,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в приказ управления по культуре, спорту и делам молодежи

муниципального образования городской округ «Охинский» от 31.05.2022 № 145-

П «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих управления по культуре,

спорту и делам молодежи муниципального образования городской округ

«Охинский»,  руководителей учреждений, подведомственных управлению по

культуре, спорту и делам молодежи муниципального образования городской

округ «Охинский» и урегулированию конфликта интересов», следующие

изменения:

 1.1. Пункт 4 настоящего приказа изложить в новой редакции:

 «4. Опубликовать настоящий приказ в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.»

 1.2. Добавить пункт 5 настоящего приказа и изложить его в новой редакции:

 «5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за начальником

управления по культуре, спорту и делам молодежи муниципального образования

городской округ «Охинский».»

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за начальником

управления по культуре, спорту и делам молодежи муниципального образования

городской округ «Охинский».

Начальник управления                    А.В. Дергунова